2023 年行办公室、医务室综合布线改造工程

中标公告

（项目编号：SSSY20230704）

我校于 2023 年 7 月 17 日组织了 2023 年行办公室、医务室综合

布线改造工程开标工作。本项目采用公开招标，综合评分法中标。经

学校评审小组认真评定，现将预中标结果公示如下：

项目编号 项目名称 中标单位 中标金额 预算金额

SSSY20230704
2023 年行办公室、

医务室综合布线

改造工程

深圳简筑装饰文化

有限公司
396255.46 元 398000 元

成交金额：人民币叁拾玖万陆仟贰佰伍拾伍元肆角陆分

为体现公开、公平、公正和诚实信用的原则，现对以上预中标结

果公示三个工作日，如公示期内无有效质疑，即发中标通知书。在此，

我校向参与投标的所有供应商表示衷心感谢！

深圳市第二高级中学深汕实验学校

2023 年 7 月 17 日

http://www.szhaix.com/tag/%E5%85%AC%E7%A4%BA